
14U56R03D040219

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2

MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 2

USNESENÍ

č. 56

ze dne 04.02.2019 

k vyřazení bytových domů ze seznamu domů určených k prodeji

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 2

I. bere na vědomí

1. že osoby oprávněné k odkupu v domě Rašínovo nábřeží 1781/64, Praha 2 
nesplnily podmínky dle Pravidel postupu při prodeji bytových domů a bytových 
jednotek ve vlastnictví hl. m. Prahy, svěřených městské části Praha 2 (dále 
jako "Pravidla prodeje"), a to ve smyslu přijetí nabídky k odkupu bytové 
jednotky osob oprávněných žádat o odkup bytů užívajících minimálně 70 % 
podlahové plochy všech bytů osob oprávněných žádat o odkup v daném domě

2. že na základě usnesení Zastupitelstva městské části Praha 2 č. 8 ze dne 17. 
12. 2018 nebude realizován prodej jednotek v domě Dittrichova 1543/2, Praha 
2 dle Pravidel prodeje

3. že v domech na adrese Legerova 357/50, Lublaňská 801/67, Myslíkova 257/6 
a Francouzská 147/20, Praha 2 jsou řešeny dlouhodobé technické 
záležitosti, pro které není v současné době možné uskutečnit prodej jednotek v 
souladu s Pravidly prodeje, a jejichž ukončení se nepředpokládá v 
krátkodobém časovém horizontu

II. doporučuje

Zastupitelstvu městské části Praha 2

1. souhlasit s vyřazením bytových domů uvedených v bodu I. tohoto usnesení ze 
seznamu domů určených k prodeji dle Pravidel prodeje

2. rozhodnout o tom, že bytové domy uvedené v bodu I. tohoto usnesení budou 
spravovány jako ostatní nemovitosti, které nejsou na seznamu domů určených 
k prodeji

42

14U56R03D040219



III. ukládá

předložit Zastupitelstvu městské části Praha 2 k rozhodnutí návrh usnesení ve 
smyslu bodu II. tohoto usnesení

1. K realizaci: Ing. Michael Grundler, místostarosta
Termín: 11.03.2019

2. K realizaci: Ing. Petr Grametbauer, vedoucí odboru majetku a investic
Termín: 11.03.2019

Předkladatel: Ing. Michael Grundler, místostarosta

43


